KÚPNA CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY 

7.1 Kúpna cena za Tovar je na základe dohody Zmluvných strán, v súlade s Cenovou ponukou Predávajúceho 

a podľa zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov stanovená nasledovne: 

Cena za  1 ks Tovaru  bez DPH 4 555,80 EUR (slovom: 

štyritisícpäťstopäťdesiatpäť 

eur osemdesiat centov) 

(ďalej v texte len ako „Kúpna cena“) 

7.2 Tovar bude spolufinancovaný z Európskych štrukturálnych investičných fondov a štátneho rozpočtu 

v rámci Operačného programu Kvalita životného prostredia. 

7.3 Ku Kúpnej cene bude pripočítaná DPH v zmysle platných právnych predpisov.